Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage CU10Y12R2BATUA: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CU10Y12R2BATUA Details PDF
CU10Y12R2BATUA
Hersteller-Teilenummer: CU10Y12R2BATUA
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
Datenblätter: CU10Y12R2BATUA.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CU10Y12R2BATUA
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP CER 2.2PF 16V NP0 01005
Kategorie Kondensatoren > Keramikkondensatoren
Teilstatus Require For Quote & Check Stock
Serie CU
Spannung - Nennwert 16V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount, MLCC
Größe / Dimension 0.016" L x 0.008" W (0.40mm x 0.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) -
Eigenschaften Ultra-Low ESR
Kapazität 2.2pF
Toleranz ±0.1pF
Anwendungen RF, Microwave, High Frequency
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 01005 (0402 Metric)
Temperaturkoeffizient C0G, NP0
Dicke (max) 0.009" (0.22mm)
Leitungsstil -
Verpackung Tape & Reel (TR)
CU10Y11R5BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.5PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y1220JATUA
AVX Corporation
CAP CER 22PF 16V NP0 01005
CU10Y11R2BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.2PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y14R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y14R7BATUA
AVX Corporation
CAP CER 4.7PF 16V NP0 01005
CU10Y13R9BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 3.9PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y12R7BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 2.7PF 16V C0G/NP0
01005
CU10Y11R8BAT2A
AVX Corporation
CAP CER 1.8PF 16V C0G/NP0
01005
1808CC153ZAT1A BF770AE-6327 C3216X7S3D471M130AE CL31A106KACLNNL CR100AL-16
CU10Y10R5BAT2A CU10Y1100JATUA CU10Y11R0BAT2A CU10Y11R0BATUA CU10Y11R2BAT2A
CU10Y11R5BAT2A CU10Y11R8BAT2A CU10Y1220JATUA CU10Y12R2BAT2A CU10Y12R7BAT2A
CU10Y13R3BAT2A CU10Y13R9BAT2A CU10Y14R7BAT2A CU10Y14R7BATUA CU10Y15R6BAT2A
CU10Y16R2BAT2A DS1050Z-025+ DT180F10KEC DTC323TS EXC24CD201UF
FWH.250A GRM2197U2A6R7DD01D ISPLSI5384VA-70LB272I LD1117S-1.8 MIC2293-15YML
MMSZ5250ET1 NCP361SNT1G PAQ100S48-5/TV PBLS4003D PH75S280-24
PI3L100QE RT3S-24V S-8211CAJ-I6T1G SDA100AA80 SKKL72/16D
SM4002PL-TP SN74CBT3253CPWR STD1HNC60T4G SW2520R27GSB/2520-R27 V300C48H150AN
V375A5C400BN3 VS-10BQ100PBF VU055-12N07 W0614WC180 WM8950GEFL